EXTRATO DO CONTRATO Nº. 120/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa Cruz,
Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.417/0001-70.
CONTRATADO: 45.878.795 JULIANA SOUZA MACHADO DOS SANTOS,
inscrita no CNPJ sob o nº 45.878.795/0001-73, com sede na Avenida Maria
Dusa (V GAMA), N° 22, Bairro Engenho Velho de Brotas, CEP: 40.240-220,
Salvador- BA.
OBJETO: Prestação de serviços de Assessoria pedagógica visando
orientação sobre implementação e desenvolvimento de política e elaboração
de diretrizes para educação integral da Rede Municipal de Ensino de
Malhada, bem como a elaboração de estratégias/ plano de trabalho.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D028/2024.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais).
VALOR MÊS: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 23 de abril à 30 de junho de 2024.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DO DESPORTO

AÇÃO 2.015 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB 30%
2.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL – MDE
2.019 -MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL - PRÉ ESCOLA
2.097 - MANUTENÇÃO DO PNATE
2.232 - GERENCIAMENTO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO – QSE
2.295 - GESTÃO DE PROGRAMAS DO FNDE

ELEMENTO 3.3.9.0.39 - OUTROS SERVS TERC - PESSOA JURÍDICA

Malhada, 23 de abril de 2024.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada